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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 10.02.2017 r. do 30.03.2017 r. 

 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami i     

         planowania przestrzennego: 

 
Zbycie nieruchomości miejskich: 

W okresie sprawozdawczym Miasto Przasnysz za kwotę 25 778 zł sprzedało dwie 

działki o łącznej powierzchni 0,03339 ha. Działki sprzedane zostały na poszerzenie 

nieruchomości przyległych wspólnocie mieszkaniowej przy al. Wojska Polskiego oraz osobie 

fizycznej przy ul. Szkolnej. 

 

Nabycie  nieruchomości pod miejskie drogi 

 Na podstawie ostatecznych decyzji Starosty Przasnyskiego wypłacono byłym 

właścicielom  odszkodowanie w wysokości 141 225,00 zł za grunt przejęty przez Miasto 

Przasnysz na poszerzenie ulicy Rolniczej oraz 6 192,00 zł na poszerzenie ulicy Ogrodowej.  
 

Planowanie przestrzenne: 

 W dniu 7 marca 2017 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Przasnyszu odbyła sie 

dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. W dyskusji uczestniczyły trzy osoby. 

 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony  

     środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

Wydano 1 decyzję na wycinkę 2 szt. drzew dla Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich z jednoczesnym nałożeniem obowiązku dokonania nasadzeń 4 szt. drzew 

gatunków rodzimych. 

 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych i 

kart przekazania odpadów, w miesiącach styczeń i luty 2017 r. zebrano i przekazano do odzysku 

/ recyklingu:  

• niesegregowane odpady komunalne – 778,12 Mg, w tym w styczniu 390,12 Mg, a w 

lutym 388,00 Mg; 

• segregowane odpady komunalne – 17,9 Mg, w tym w styczniu 0,4 Mg, a w lutym 17,50 

Mg; 

• przeterminowane leki – 99,9 kg. 

Ponadto odebrano i zagospodarowano 11,35 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych, w tym w styczniu 2,12 Mg, a w lutym 9,23 Mg. Łączna wartość 

usługi w tym okresie wyniosła 347 297,87 zł. 
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2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 313 deklaracji i korekt 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 45 

oświadczeń. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

1. Wykonano prace  remontowe w lokalu nr 20 położonym w budynku przy ul. Szpitalna 13 - 

zakup i montaż kotła centralnego ogrzewania na kwotę  3.014,00 zł.  

2. Wydano 60 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 51 decyzji o przyznaniu, 8 o 

odmowie przyznania i 1 o wcześniejszym zakończeniu wypłaty dodatku mieszkaniowego. 

Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 7 025,00 zł.  

3. Wydano 3 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 50,17 zł. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 

Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 44 wnioski, w tym: 2 wnioski o wpis 

do ewidencji, 31 o zmianę we wpisach, 5 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę ze 

wznowieniem, 5 o zakończenie działalności. 

 

Zadania z zakresu rolnictwa: 

Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 

producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej na rok 2017 – edycja luty. Łącznie wydano 70 decyzji. 

Ponadto sporządzono i wysłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie dotacji celowej na postępowanie 

w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę za okres od 1 do 28 lutego 

2017 r. w łącznej kwocie 65 501,29 zł. 

 

Zadania z zakresu ochrony środowiska : 

Przeprowadzono postępowania w zakresie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji inwestycji. Wydano 1 decyzję o braku potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie ulic w 

Przasnyszu: Al. Jana Pawła II (odc. o dł. 447,73 mb) i Leszczynowej (odc. o dł. 571,70 mb). 

Ponadto wydano decyzję o umorzeniu postępowania prowadzonego na wniosek Powiatu 

Przasnyskiego, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Remoncie i przebudowie z rozbudową budynku Starostwa 

Powiatowego w Przasnyszu z dostosowaniem jego części do wspomagania przedsiębiorczości 

oraz polepszenia obsługi procesów inwestycyjnych” wraz z niezbędną infrastrukturą oraz 

przebudową parkingów i skweru oraz przebudową kanalizacji deszczowej realizowanej w 

ramach projektu „Centrum Aktywizacji Biznesu”. 

 

 

III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Rozstrzygnięto przetarg na rozbudowę ul. Rolniczej. Inwestycje zrealizuje konsorcjum 

firm PRDI Mława i GUT BRUK Kaki Mroczki za kwotę 3.370.747 zł z czego 50% 

stanowi dofinansowanie z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej”. 

2. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na budowę i przebudowę 

ulic w Przasnyszu – Żytnia, Św. Floriana. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PRDI 
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Mława. Postępowanie przetargowe w części dotyczącej ul. Agrestowej zostało 

unieważnione. 

3. Wybrano najkorzystniejszą ofertę w przetargu nieograniczonym na budowę oświetlenia 

boiska piłkarskiego w Przasnyszu, z ceną brutto 246.138,76 zł, którą złożyła firma SP-

INSTAL ze Zgierza.  

4. Wykonano równanie dróg żwirowych z uzupełnieniem żwiru i tłucznia w ilości 560 ton. 

5. Rozpoczęto naprawę uszkodzonych nawierzchni asfaltowych. 

6. Sporządzono dokumentację projektową przebudowy ulic Czeladniczej i Tylnej 

niezbędnej do dokonania zgłoszenia w Starostwie Powiatowym przebudowy tych ulic. 

7. Wyłoniono wykonawcę oświetlenia czterech przejść dla pieszych w ciągu ul. Orlika w 

ramach budżetu partycypacyjnego. Do realizacji zadania za kwotę 49.200,00 zł 

wybrano firmę PIR z Krasnosielca. 

8. W wyniku zapytania ofertowego wyłoniono wykonawcę integracyjnego placu zabaw 

„Rodzinne centrum zabaw i relaksu” przy ul. Wojskowej (budżet partycypacyjny). 

Roboty wykona firma Biuro Regionalne JORDAN Jolanta Pędzisz z Torunia za kwotę 

37.875,94 zł. 

9. W wyniku zapytania ofertowego wyłoniono wykonawcę „ Placu zabaw oraz siłowni 

zewnętrznej na terenie istniejącego placu zabaw przy ul. Tuwima w Przasnyszu” 

(budżet partycypacyjny). Roboty wykona firma Józef Kozłowski z Tychowa koło 

Sławna za kwotę 36.285,00 zł. 
 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji Miasta: 
 

1. W ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 26 lutego br. 

zorganizowany został przez Jednostkę Wojskową 5699 we współpracy z Miastem 

Przasnysz bieg pod nazwą „Tropem Wilczym Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. 

2. Ogłoszono konkurs ofert na realizacje zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2017 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób niepełnosprawnych; 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Oferty w konkursie mogą składać 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Łącznie na realizację 

zadań w niniejszym konkursie przeznaczono kwotę w wysokości 110 000,00 zł. Termin 

składania ofert mija 06.04.2017 r. 

3. W dniu 17 marca 2017 r. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

ogłosiła konkurs na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym. Na realizację zadań zaplanowaną kwotę 

110 000 zł. Termin składania ofert mija 07.04.2017 r. 

4. Burmistrz Przasnysz objął honorowym patronatem i wsparł finansowo w kwocie  

1 620 zł:  

-   Mistrzostwa Przasnysza w tenisie ziemnym, 

-   Powiatowy Festiwal Piosenki o Zdrowiu 2017, 

-   Upominków dla reprezentantów LKS GROM. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 96 informacje. 

 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 115 aktów urodzeń,  5 aktów małżeństw, 60 aktów zgonu. 

2. Wydano 652 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne aktów stanu cywilnego. 
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3. Dokonano 69 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym:  

16 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktu,  7 uzupełnień treści 

aktów, 10 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 2 protokoły przyjęcia oświadczeń o powrocie 

do nazwiska po rozwodzie, 21 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 10 zapewnień o 

braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie 

terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 

5. Wydano 26 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 823 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 85 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL. 
 

 

VI.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.861. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 469. 

3. Dokonano 80 zameldowania na pobyt  stały i czasowy. 

4. Dokonano 33 przemeldowań w obrębie Miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 49 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.  

6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw - 5,   urodzeń - 32,  zgonów - 25. 

7. Udostępniono dane osobowe na 12 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 70 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. W tym czasie 

prowadzono 16 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 322 dowodów osobistych, przyjęto 439 wniosków dowodowych, wydano 15 

zaświadczeń   o utracie dowodu osobistego. 
 

 

VII.  Sprawy różne: 
 

1. W dniu 10.03.2017 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz V kadencji zorganizowała dla 

przasnyskiej młodzieży Maraton Filmowy. Trzy filmy były wyświetlane w sali 

widowiskowej Miejskiego Domu Kultury. Maraton cieszył się dużym zainteresowaniem. 

2. W dniu 16.03.2017 r. w Centrum Animacji i Wsparcia Młodzieżowa Rada Miasta 

uczestniczyła w pierwszym spotkaniu organizowanym w ramach programu 

animacyjnego "Żyjmy zdrowo", który wystartował z inicjatywy nieformalnej grupy 

międzypokoleniowej. Patronat nad organizacją spotkania objęła Rada Seniorów Miasta 

Przasnysz angażując Młodzieżową Radę Miasta. 
 

     Burmistrz Przasnysza 

  /-/ Waldemar Trochimiuk 


